[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПуХăВĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШАНУ

                      19.07.2012   № 09
Хĕрлĕ Чутай сали

	РЕШЕНИЕ

19.07.2012  № 09
с. Красные Четаи

О назначении дополнительных выборов

депутатов Собрания депутатов Красночетайского

района Чувашской Республики по Пандиковскому
и Черепановскому одномандатным избирательным
округам № 9 и № 12

          В соответствии с п. 8 статьи 71, п. 7 статьи 10, п. 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 1 статьи 5, п. 4 статьи 12 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 12 Устава Красночетайского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Красночетайского района р е ш и л о:
1.  В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Собрания депутатов Красночетайского района по Пандиковскому и Черепановскому одномандатным избирательным округам № 9 и № 12 назначить дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов Красночетайского района по Пандиковскому и Черепановскому одномандатным избирательным округам №  9 и № 12  на 14 октября 2012 года.

   2. Ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией Чувашской Республики о возложении полномочий избирательной комиссии Красночетайского района на Красночетайскую  территориальную избирательную комиссию Чувашской Республики.

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Красночетайского района                                                  А.Ю. Степанов